[bookmark: _GoBack]附件1 
重庆市市场监管局2021年面向社会
公开遴选直管区市场监管局公务员职位一览表

	序号
	遴选单位
	遴选指标
	笔试开考比例
	面试比例
	考察比例

	1
	江津区市场监管局
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	2
	江津区市场监管综合行政执法支队
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	3
	合川区市场监管综合行政执法支队
	2
	3:1
	3:1
	3:2

	4
	南川区市场监管局
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	5
	南川区市场监管局（行政执法专项编制）
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	6
	綦江区市场监管综合行政执法支队
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	7
	綦江区市场监管综合行政执法支队（行政执法专项编制）
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	8
	大足区市场监管局
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	9
	大足区市场监管综合行政执法支队
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	10
	潼南区市场监管局
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	11
	荣昌区市场监管综合行政执法支队
	1
	3:1
	3:1
	2:1

	12
	万盛经开区市场监管综合行政执法支队（行政执法专项编制）
	1
	3:1
	3:1
	2:1
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